关于2020年暑假通勤车运行安排的通知

校属各单位：
    根据学校《关于学校2020年暑期工作安排的通知》精神，结合学校工作实际，现将暑假期间通勤车运行安排如下：
一、暑假期间（2020年7月16日至8月31日）金水路方向通勤车暂停运营。通勤车具体运行安排见《附表》，请根据工作需要提前做好乘车准备。
二、假期期间，各单位如有临时性较大规模人员集体乘坐通勤车，请提前和通勤车调度人员联系，以便做好车辆安排。
三、通勤车调度：王成林   联系电话：13598032225
                     学校办公室  校办产业中心
 2020年7月15日

[bookmark: _GoBack]2020年暑假（7月16日至8月31日）班车运行时间表

	航海路方向

	去新
校区
	幸福校区

后301
	京广路
淮河路口
	京广路
航海路口
	航海   广场
	金水路
聚源路口
	金水路
农业南路口
	金水路
心怡路口
	金水路
明理路口
	新校区

	7:15
	7:16
	7:18
	7:20
	7:30
	7:45
	7:47
	7:50
	7:55
	8:25

	方向
	停 靠 站 点

	回幸福校区
	新校区
	金水路
明理路口
	金水路
心怡路口
	金水路
农业南路口
	金水路
聚源路口
	航海
广场
	京广路
航海路口
	京广路
淮河路口
	后301
	幸福
校区

	8:40
	9:00
	9:05
	9:13
	9:15
	9:25
	9:35
	9:40
	9:45
	9:50